2018年 3月 1日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

総勢 1,000名さまにアタル！ソニーグループのエンタテインメントが楽しめるキャンペーン

「エンタ祭」実施のお知らせ

以 上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

お客さまからのお問い合わせ先
カスタマーセンター 0120-365-723（フリーダイヤル）
フリーダイヤルをご利用になれない場合は 03-6730-2700（通話料有料）

【各種パスワード、各種お手続き（口座開設、諸届、お振り込みなど）に関するお問い合わせ】
　平日／9:00～20:00　土・日・祝日（12月31日～1月3日を含む）／9:00～17:00
【各種商品に関するお問い合わせ】
　平日／9:00～20:00　土・日・祝日（12月31日～1月3日を含む）／9:00～17:00
　※年中無休（システムメンテナンス時などを除く）

ソニー銀行のサイト サービスサイト
企業サイト

ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

※フリーダイヤルは、携帯電話・PHSからもご利用になれます。
※番号をお間違えにならないようにくれぐれもご注意ください。
※IP電話をご利用の場合、ご入力内容が確認できないことがございます。

報道関係の方からのお問い合わせ先
ソニー銀行株式会社
広報部：堀川・藤原・安積
〒100-0011 東京都千代田区内幸町二丁目1番6号
Tel 03-6832-5903　Fax 03-5251-5114
press@sonybank.co.jp

ソニー銀行PR事務局
株式会社アンティル：畑・飯山・中野
〒107-0052 東京都港区赤坂四丁目15番1号 赤坂ガーデンシティ 13階
Tel 03-6825-3020　Fax 03-6685-5266
sonybank@vectorinc.co.jp

お客さまからのお問い合わせ先

【各種パスワード、各種お手続き（口座開設、諸届、お振り込みなど）に関するお問い合わせ】
　平日／9:00～20:00　土・日・祝日（12月31日～1月3日を含む）／9:00～17:00
【各種商品に関するお問い合わせ】
　平日／9:00～20:00　土・日・祝日（12月31日～1月3日を含む）／9:00～17:00　※年中無休（システムメンテナンス時などを除く）

ソニー銀行のサイト サービスサイト
企業サイト

ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

※フリーダイヤルは、携帯電話・PHSからもご利用になれます。
※番号をお間違えにならないようにくれぐれもご注意ください。
※IP電話をご利用の場合、ご入力内容が確認できないことがございます。

カスタマーセンター 0120-365-723（フリーダイヤル）
フリーダイヤルをご利用になれない場合は 03-6730-2700（通話料有料）

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：堀川・藤原・安積

〒100-0011 東京都千代田区内幸町二丁目1番6号
Tel 03-6832-5903　Fax 03-5251-5114
press@sonybank.co.jp

ソニー銀行のサイト サービスサイト
企業サイト

ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

Sony Bank WALLET をお持ちのかた
※新規発行のかた、切替のかた、すでにお持ちのかたすべて対象

以　上

対象

2018年3月1日（木）～ 2018年4月30日（月）キャンペーン期間

いずれもキャンペーン期間内にセミナー・アンケート・プレゼント画面よりご応募が必要です。応募方法

2018年4月30日（月）23：59の判定時点で円普通預金口座に10,000円以上あるかた

4.6公開 『ジュマンジ／ウェルカム・トゥ・ジャングル』映画鑑賞ペアチケット（ムビチケ）<抽選で100名さま>

20タイトルから選べるDVD & Blu-ray　<抽選で各25名さま　総勢500名さま>

moraポイントクーポン（3,000円分）　<抽選で100名さま>

Reader Store専用 電子図書券（3,000円分）　<抽選で100名さま>

“PS Storeチケット（3,000円分）”　<抽選で100名さま>

“PS Plus利用権（3ヶ月分）2枚”　<抽選で100名さま>

条件

賞品

News & Information
2018年3月1日

ソニー銀行株式会社

総勢1,000名さまにアタル！ソニーグループのエンタテインメントが楽しめるキャンペーン
「エンタ祭」実施のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：住本 雄一郎／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、Sony Bank
WALLET 誕生から 2年目を迎えたことを記念してSony Bank WALLET をお持ちのかた (※）を対象にソニーグループのエ
ンタテインメントが楽しめるキャンペーン「エンタ祭」を2018年 3月1日（木）より実施しますので、お知らせいたします。

■キャンペーン内容

詳細ならびにご注意事項等につきましては、サービスサイトのキャンペーン詳細ページをご覧ください。 詳細ならびにご注意事項等につきましては、サービスサイトのキャンペーン詳細ページをご覧ください。

	20180301_TDNET_エンタ祭
	【お問合せ先】
	ソニー銀行株式会社　広報部　（電話：03-6832-5903）

	180301_PR_SFH